〒547-0003 大阪市平野区加美南１丁目１－３２

2020 年３月 12 日

各  位

会 社 名  ア イ コ ム 株 式 会 社

代表者氏名 代表取締役社長 播磨正隆

（コード番号 6820 東証一部）

問合せ先  取締役総務部長 小路山憲一

（ＴＥＬ 06-6793-5301）

人事異動に関するお知らせ

当社は 2020 年４月 1 日付をもって、下記の人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

人事異動（部長級）

氏 名 新 職 現 職

薦田 雅彦 商品戦略部長 商品戦略部 次長

以 上